1、截至2020年5月16日，公司上期股份减持计划期限届满，控股股东、实

际控制人赵志宏基于对公司长期发展的信心，在此期间内未减持股份，且不参

与本期减持计划；

2、股东袁学恩在上期减持计划期间内拟减持7,550,000股，占公司总股本的

比例为1.29%，实际减持4,844,326股，占公司总股本的比例为0.83%；

3、公司特定股东赵志兴、赵志浩、袁学恩、周宜平、陆金学、许专、张党

会、魏杰本期计划以协议转让、大宗交易或集中竞价等的方式择机减持本公司

股份，减持数量合计不超过51,649,800股，占本公司总股本比例8.88%（总股本

已剔除公司最新披露的回购专用账户中的股份数量，下同）。其中以集中竞价

方式减持的，自本公告披露之日起十五个交易日后的六个月内实施，且在任意

连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%；通过大宗

交易方式减持的，自本减持计划公告之日起3个交易日后的六个月内实施，且在

任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。

北京双杰电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东、

实际控制人赵志宏及特定股东袁学恩出具的《股票减持告知函》，以及特定股东

赵志兴、赵志浩、袁学恩、周宜平、陆金学、许专、张党会、魏杰出具的《控股

股东及其一致行动人、董事、监事、高级管理人员计划买卖本公司股票告知函》，

现将相关信息公告如下：

一、股东股份减持计划届满及实施情况

公司于2019年10月26日披露了《关于公司控股股东、实际控制人及一致行

动人及部分特定股东减持计划的预披露公告》，公司控股股东、实际控制人赵志

宏及特定股东袁学恩计划以协议转让、大宗交易或集中竞价等的方式减持本公司

股份。股东赵志宏拟减持不超过8,644,100股（占本公司总股本比例1.48%），

股东袁学恩拟减持不超过7,550,000股（占本公司总股本比例1.29%）。公司于

2019年12月6日披露了《关于持股5%以上股东减持公司股份的进展公告》，于

2019年12月31日披露了《关于持股5%以上股东减持股份比例达到1%及部分董

事、监事及高级管理人员股份减持完成公告》，对上述股东实施减持计划的进展

进行了披露。截至本公告披露日，上述减持计划期限已届满，在此期间，控股股

东、实际控制人赵志宏未减持股份，股东袁学恩减持4,844,326股，占公司总股

本的比例为0.83%。

（一）股东股份减持情况

1、控股股东、实际控制人赵志宏先生基于对公司长期发展的信心，在上期

减持计划期间内未减持股份。

2、特定股东袁学恩减持情况如下：

股东

姓名
减持方式 减持区间

减持均

价（元）

减持股数

（股）

减持股份占公司总

股本比例（%）

袁学恩 集中竞价 2019.12.25-2019.12.26 5.10 4,844,326 0.83

合计 4,844,326 0.83

（二）股东本次减持前后持股情况

股东

姓名
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

袁学恩

合计持有股份 75,500,385 12.89 70,656,059 12.06

其中：无限售条件股份 15,584,870 2.66 17,664,015 3.02

有限售条件股份 59,915,515 10.23 52,992,044 9.04

注 1：上表部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成；

注2：股东袁学恩本次减持前持有的股份数量为2019年10月26日中国证券登记结算有限公司

深圳分公司出具的数据。

（三）其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、赵志宏先生、袁学恩先生已按照相关规定进行了减持计划的预披露。截

至本公告披露日，以上股东实际减持公司股份数量未超过计划减持的股份数量，

本次减持股份情况与预披露的意向、承诺及减持计划一致。

二、股东未来股份减持计划

（一）拟减持股东的基本情况

1、控股股东、实际控制人赵志宏不参与本次减持计划。

2、其他拟参与减持计划的股东情况如下：

股东姓名 职务 持股数量（股）
占公司总股本的

比例（%）

赵志兴 控股股东赵志宏的一致行动人 31,850,787 5.44

赵志浩 控股股东赵志宏的一致行动人 31,850,787 5.44

袁学恩 大股东，董事、总经理 70,656,059 12.06

周宜平 总经理袁学恩的一致行动人 13,555,697 2.31